SURAT KEPUTUSAN PT. BANK MEGA SYARIAH No.: KEP.XXX-2190-XXXX **Tentang**

Promosi PEGAWAI

Direksi PT. Bank Mega Syariah

MENIMBANG 1

- Bahwa dalam rangka penyempurnaan susunan personalia dan memenuhi Sumber Daya Insani dalam Struktur Organisasi PT. Bank Mega Syariah ya tentang Organisasi Kantor Pusat Dan Distribusi Pemasaran PT. Bank Meç Syariah, maka Direksi memandang perlu untuk melakukan Promosi pegaw
- 2 Bahwa tersebut bertujuan untuk memenuhi tuntutan perkembangan orgar Bank Mega Syariah yang dinamis.

MENGINAGAT 1 Surat Pengajuan Perubahan Jabatan (SPPJ) a.n Moch. Adi Waskito

2

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN 1 Surat Keputusan Direksi PT Bank Mega Syariah tentang Promosi pegawa

NAMA / NIP Moch. Adi Waskito

Jabatan **Branch Manager**

Divisi/Cabang KC Kediri

Lokasi Kerja KC Kediri

Tanggal Efektif 01 November 2017

- 2 Bahwa kepada yang bersangkutan diberikan tugas dan tanggungjawab se yang tercantum dalam uraian jabatan serta tugas lainnya yang diberikan o
- 3 Surat Keputusan ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya dar dilakukan peninjauan atau perubahan sebagaimana mestinya sesuai denc kebutuhan Perusahaan

: JAKARTA DITETAPKAN

PADA TANGGAL: 17 December 2024

PT. Bank Mega Syariah

a.n Direksi

kebutuhan ang berlaku aj rai.

nisasi PT

ત્રાં atas :

bagaimana leh atasan

า akan jan

SURAT KEPUTUSAN PT. BANK MEGA SYARIAH No.: KEP.testingtsy **Tentang**

Promosi PEGAWAI

Direksi PT. Bank Mega Syariah

MENIMBANG 1

- Bahwa dalam rangka penyempurnaan susunan personalia dan memenuhi Sumber Daya Insani dalam Struktur Organisasi PT. Bank Mega Syariah ya tentang Organisasi Kantor Pusat Dan Distribusi Pemasaran PT. Bank Meç Syariah, maka Direksi memandang perlu untuk melakukan Promosi pegaw
- 2 Bahwa tersebut bertujuan untuk memenuhi tuntutan perkembangan orgar Bank Mega Syariah yang dinamis.

MENGINAGAT 1 Surat Pengajuan Perubahan Jabatan (SPPJ) a.n Munadir

2

MEMUTUSKAN

MENETAPKAN 1 Surat Keputusan Direksi PT Bank Mega Syariah tentang Promosi pegawa

NAMA / NIP Munadir

Jabatan Industrial Relation Manager

Divisi/Cabang Industrial Relation Unit

Lokasi Kerja Head Office-KPO

Tanggal Efektif 02 May 2015

- 2 Bahwa kepada yang bersangkutan diberikan tugas dan tanggungjawab se yang tercantum dalam uraian jabatan serta tugas lainnya yang diberikan o
- 3 Surat Keputusan ini dibuat untuk dilaksanakan sebagaimana mestinya dar dilakukan peninjauan atau perubahan sebagaimana mestinya sesuai denc kebutuhan Perusahaan

: JAKARTA DITETAPKAN

PADA TANGGAL: 17 December 2024

PT. Bank Mega Syariah

a.n Direksi

kebutuhan ang berlaku aj rai.

nisasi PT

ત્રાં atas :

bagaimana leh atasan

า akan jan